
ИНСТИТУТ ЗА СОЦИОЛОШКИ И ПОЛИТИЧКО-ПРАВНИ ИСТРАЖУВАЊА  

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

П О К А Н А 
 

 

Почитуван/а, 

 

Институтот за социолошки и политичко – правни истражувања (ИСППИ) при Универзитетот “Св. Кирил и Методиј”- 

Скопје Ве поканува на четвртата по ред „НАУЧНА СРЕДА“ на тема „Интересни групи и лобирање во Македонија, Србија 

и Црна Гора“ која ќе се одржи на 15.06.2016 год. во просториите на Институтот, со почеток во 12:00 часот. На истата ќе 

бидат презентирани податоци од истражувањето на горенаведената тема, реализирано како дел од студискиот престој на 

вонр. проф. д-р Анета Цекиќ на Универзитетот во Салзбург, Австрија, по што ќе следи дискусија. Во таа смисла, ќе ни 

претставува особена чест и задоволство доколку присуствувате на овој настан. 

 

 

 

 



ДНЕВЕН РЕД 

12:00 часот/ модератор вонр.проф.д-р Горан Јанев 

 Обраќање на проф. д-р Мирјана Борота-Поповска, директор на ИСППИ; 

 Воведен збор на проф. д-р Ганка Цветанова, Раководител на Сектор за научно-истражувачка дејност при ИСППИ;    

 Вонр. проф. д-р Анета Цекиќ- презентација на истражувачки резултати  

Дискусија:  

 Воведни дискутанти: 

Г-ѓа Билјана Пеева- Ѓуриќ, Директор на Дирекцијата на здруженија според дејности, Стопанска комора на Р. 

Македонија 

Г-ин Миле Бошков, Претседател, Бизнис конфедерација на работодавачи 

Г-дин Драге Јованоски, Синдикат на индустрија, енергетика и рударство на Македонија 

Г-ин Јован Близнаковски, Програмски директор, Институт за демократија „Социетас цивилис“- Скопје 

 

 

Со почит, 

Проф. д-р Ганка Цветанова        Проф. д-р МирјанаБоротaПоповска 

Раководител на Сектор за         Директор на ИСППИ 

научноистражувачка дејност при ИСППИ 


